### AUGUSTUS

- III Festum inventionis sancti stephani quod instituit primo / guillermus stephani<sup>46</sup> canonicus et hospitalarius huius / ecclesie postea pro beneficiatis dotavit illud bonana- / tus mata<sup>47</sup> presbiter huius ecclesie.
- VI Festum transfigurationis domini quod instituit guil- / lermus petri<sup>48</sup> civis tarracone et fit in eo processio in u- / trisque vesperis ad altare maius ex institutione petri iohannis / scola<sup>49</sup> canonici et prioris huius ecclesie.
- X Festum sancti laurencii martiris in quo datur distributio / singulis horis ultra quotidiana ex institutione chris- / [tophorii llarentii<sup>50</sup> presbiteri comensalis huius ecclesie et fit processio / in utrisque vesperis et matutinis ad altare maius / [et post tertia fit processio per civitatem ad ecclesiam beati laurentii / cum imagine ipsius redendo ad ipsam ecclesiam maiorem]

41. Bernardo de S. Martin, comensal. *Ll. del Bosser*, fol. 71 v.: «Apar en lo llibre vell de 1473 fol. 43».

42. Vide nota 21.

43. Juan de Morelló, prior, senyor de Vimferri (1398-† 1436). *Necrologio*, fol. 21. Serra Vilaró, «Sta. Tecla la Vieja», pág. 194. *Ll. del Bosser*, fol. 72: «La professo va a la seva capella que es davant la capella dels bastaixos. Paga sa marmesoria».

44. Arnaldo Armemir, comensal. *Ll. del Bosser*, fol. 72 v.: «Apar en lo llibre del thecasi fol. 138 per la qual fundatio y la festa de S. Luis de agost dona 68 ll.».

45. Jaime Puig, beneficiado (1400-1404). *Ll. del Bosser*, fol. 73: «Paga la confraria de preveres 2 ll. 13 sous».

46. Guillermo Esteve, hospitalario (1275-1286). *Necrologio*, fol. 5. Serra Vilaró, «Sta. Tecla la Vieja», pág. 268. Construye el altar de S. Esteban y funda un beneficio a su advocación. A.C. L. de Vilaseca, fol. 23. *Ll. del Bosser*, fol. 83. «Lo procurador de las distributions reb 50 ll. del benefici de S. Esteve».

47. Bonanato Mata, primer beneficiado del beneficio de S. Esteban fundado por Ramón Blader comensal (1369-1390). *Ll. del Bosser*, fol. 83: «Apar en lo llibre vell de 1473 fol. 53: Paga lo procurador de la seva marmesoria».

48. Vide la nota siguiente.

49. Pedro Juan Schola, prior (1458-† 1466). *Necrologio*, fol. 20 v. *Ll. del Bosser*, fol. 83: «La dotatio destas dos festas per en Guillem Pere y Mn. Pere Joan Schola, apar de ellas en lo llibre vell del any 1473 fol. 53, donen per la una 30 ll. y per la altra 40 ll.». Vide nota 54.

50. Vide nota 39.

- ex insti- / tutione domini Raphaelis llorens<sup>51</sup> Archidiaconi sancti laurentii / et canonici huius ecclesie.]*
- [XVII] [Festum de octava sancti laurentii in quo fit processio / in utrisque vesperris ad altare maius ex institutione domini / Raphaeli llorens<sup>52</sup> canonici et archidiaconi sancti laurentii.] / Fol. CLXIII v. / (tophori laurentii presbiteri comensalis huius ecclesie.)
- XI Festum sancte susanne virginis et martiris quod instituit ber- / nardus desgrau<sup>53</sup> presbiter comensalis huius ecclesie.
- XV Festum assumptionis beate marie in quo fit processio / in utrisque vesperris ad ymaginem eiusdem beate marie / claustris ex institutione petri iohannis scola<sup>54</sup> cano- / nici et prioris huius ecclesie.
- [Eodem die datur distributio singulis horis ultra quotidianam / ex institutione domini Gondissalvi de heredia<sup>55</sup> Archiepiscopi huius / ecclesie. Eodem die fit processio cum imagine beate marie per / urbem completo officio completorum. Ex institutione francisci / portugal<sup>56</sup> sartoris Tarracone et eius uxoris Yolantis<sup>57</sup>.]
- XIX Festum sancti ludovici episcopi et confesoris quod instituit guil- / lermus petri<sup>58</sup> civis tarracone.
- XX Festum sancti bernardi abbatis quod instituit ferra- / rius gomar<sup>59</sup> presbiter comensalis huius ecclesie.
- XXIII Festum sancti bartholomei apostoli in quo datur dis- / tributio singulis horis ultra quotidianam ex ins- / titutione bartholomei masmarti<sup>60</sup> presbiteri co- / mensalis huius ecclesie.